

HR Länken AB

556897-1724

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therese Löfall, Styrelseledamot

2025-05-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning, rekrytering och entreprenader inom personalområden. Bolaget ska även äga och förvalta aktier och andra värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Danderyd, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 586 430	4 663 185	5 236 754	4 844
Resultat efter finansiella poster	508 332	934 654	1 653 588	696
Soliditet (%)	90	71	63	57

Kommuner och regioner minskade sin inhyrning av tillfällig personal vilket medförde att vår nettoomsättning minskade under år 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 073 981	552 630	2 676 611
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		552 630	-552 630	0
Årets resultat			497 188	497 188
Vid årets utgång	50 000	2 422 286	497 188	2 969 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 422 286
Årets resultat	497 188
Summa	2 919 474

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	2 719 474
Summa	2 919 474

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 586 430	4 663 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 586 430	4 663 185
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-930 978	-1 031 472
Övriga externa kostnader		-199 568	-208 730
Personalkostnader	2	-1 019 451	-2 546 014
Summa rörelsekostnader		-2 149 997	-3 786 216
Rörelseresultat		436 433	876 969
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71 899	57 694
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
Summa finansiella poster		71 899	57 685
Resultat efter finansiella poster		508 332	934 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		126 000	-233 000
Summa bokslutsdispositioner		126 000	-233 000
Resultat före skatt		634 332	701 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 144	-149 024
Årets resultat		497 188	552 630

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 030	293 794
Övriga fordringar		953 274	883 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		999	0
Summa kortfristiga fordringar		1 100 303	1 176 993
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 425 746	4 335 827
Summa kassa och bank		3 425 746	4 335 827
Summa omsättningstillgångar		4 526 049	5 512 820
Summa tillgångar		4 526 049	5 512 820
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 422 286	2 073 981
Årets resultat		497 188	552 630
Summa fritt eget kapital		2 919 474	2 626 611
Summa eget kapital		2 969 474	2 676 611
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 415 000	1 541 000
Summa obeskattade reserver		1 415 000	1 541 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	316 196
Övriga skulder		106 919	925 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 656	53 240
Summa kortfristiga skulder		141 575	1 295 209
Summa eget kapital och skulder		4 526 049	5 512 820

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för HR Länken AB, 556897-1724
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Therese Löfall
Therese Löfall
Styrelseledamot
2025-05-14